ПРОТОКОЛ
______________________рассмотрения  и оценки котировочных заявок__________________________
     от 24 сентября  2008г.                                       №  42-ЗК  (277-06-2008)                                г. Реутов
Заказчик: Муниципальное учреждение «Центральная городская больница г. Реутова»,

адрес: Московская область, 143964,  г. Реутов, ул. Ленина, д. 2а, тел/факс: 528-30-29
На заседании Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова» (далее -  Единая комиссия) присутствовали:
Председатель Единой комиссии:
Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г. Реутова»
Заместитель председателя Единой комиссии:

Варчак В.А.- зам. главного врача МУ «ЦГБ г. Реутова» по организации первичной мед. помощи и УКМП Члены Единой комиссии:
Свитко Д.Р.- зам.главного врача по финансовым вопросам - главный бухгалтер МУ «ЦГБ г. Реутова»

Дудин В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г. Реутова» по АХЧ

Сальникова С.В.- юрисконсульт МУ «ЦГБ г. Реутова»

Садкова М.В.- руководитель группы маркетинга МУ «ЦГБ г. Реутова»

Солодовникова Г.Ф.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г. Реутова»

От муниципального заказчика: Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г. Реутова»

Комиссия  правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению и оценке котировочных заявок,  т.к. присутствуют все её члены.

Повестка дня: Определение победителя в проведении запроса котировок на поставку оборудования для оснащения диспетчерской Станции скорой медицинской помощи (ССМП) МУ «ЦГБ г. Реутова».

Наименование закупки: поставка оборудования для оснащения диспетчерской ССМП МУ «ЦГБ

г. Реутова»
	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во

	1
	Принтер  HP или эквивалент
	лазерный А4, сеть, дуплекс, одиночный картридж с ресурсом 3500/7000 копий при 5% заполнении, поддержка Windows Vista, выход первой страницы < 8,5 с, нагрузка до 15000 страниц А4 в месяц
	штук
	1

	2
	Принтер HP или эквивалент
	лазерный А4, одиночный картридж с ресурсом 2000 копий при 5% заполнении, поддержка Windows Vista, выход первой страницы < 7с, нагрузка до 8000 страниц А4 в месяц
	штук
	2

	3
	ПринтерEpson или эквивалент
	матричный А4
	штук
	2

	4
	Монитор
	LCD 19"
	штук
	4

	5
	Системный блок
	Core 2 Duo/2Gb RAM/HDD SATA от 250Gb с поддержкой NCQ/DVD/FDD/. Система  с поддержкой технологии Intel vPro/мышь, оптическая/клавиатура/ОС Windows XPPro или Vista Business/MS Office/ИБП от 500 Вт
	штук
	4

	6
	Система регистрации и хранения телефонных разговоров
	Система регистрации и хранения телефонных разговоров на базе MS SQL Server, наличие SDK, от 2 телефонных линий
	штук
	1

	7
	Коммутатор
	xStack управляемый 24x 10/100BASE-TX портов и 2 комбо-порта 1000BASE-T/SFP Gigabit Ethernet, 19''
	штук
	1

	8
	Кросс-панель (Patch panel)
	24 порта
	штук
	1

	9
	Шкаф коммутационный
	6U, стеклянная дверца, замок
	штук
	1

	10
	Источник бесперебойного питания (ИБП)
	1U 450 Вт 19"
	штук
	1

Источник финансирования: средства областного бюджета.
Место поставки: г. Реутов, ул. Ленина 2а, корпус 7(ССМП).
Срок поставки: октябрь-декабрь 2008 г.
Максимальная цена контракта: 300 000 рублей 00 копеек (Триста тысяч рублей  00 копеек).
Цена указана с учетом всех расходов, в том числе расходов на поставку продукции (перевозку, погрузочно-разгрузочные работы),  условия поставки (монтаж, создание ЛВС, ввод в эксплуатацию и т.д.), страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.

Требования к качеству продукции:

    - продукция новая, не восстановленная.

Условия поставки:

   - доставка до места установки  транспортом поставщика (включая погрузочно-разгрузочные работы);

   - монтаж;

   - создание локально-вычислительной сети (ЛВС) в  здании ССМП, 10 точек, подключение и настройка рабочих мест;

   - подключение ССМП к ЛВС административного здания МУ «ЦГБ» (100 метров);

   - обучение персонала;

   - ввод в эксплуатацию;

   - гарантийное обслуживание в течение не менее одного года.
Извещение  о   проведении запроса котировок размещено на сайте   11 сентября  2008 года.
До 15 ч.00 мин.  23 сентября 2008 года  поступили две котировочные заявки:
	№

 п/п
	Дата и время поступления заявки
	Наименование поставщика
	Адрес поставщика
	Цена контракта, руб.

	1
	22.09.2008г.
10час.00мин.
	ООО «Медстройсервис»
	117342, г.Москва, ул.Профсоюзная, д.75, корп.3, п.176
	299 974,11

	2
	23.09.2008г.
11час.00мин.
	ООО «Паллада»
	107564, г.Москва, ул.Наримановская, д.17
	299 999,27

Цена указана с учетом всех расходов, в том числе расходов на поставку продукции (перевозку, погрузочно-разгрузочные работы),  условия поставки (монтаж, создание ЛВС, ввод в эксплуатацию и т.д.), страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.

Рассмотрение и оценка поступивших   котировочных заявок:

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, получены следующие результаты:

1. Все котировочные заявки соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок. Предложенные цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

2. Предложение о наиболее низкой цене поступило от ООО «Медстройсервис» - 299 974,11 рублей (Двести девяносто девять тысяч девятьсот семьдесят четыре  рубля 11 копеек).
Решение Единой комиссии:
1. На основании части 2 статьи 47 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать победителем в проведении запроса котировок цен на поставку оборудования для оснащения диспетчерской ССМП МУ «ЦГБ г. Реутова» участника размещения заказа  ООО «Медстройсервис», 117342, г.Москва, ул.Профсоюзная, д.75, корп.3, п.176,  подавшего котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен, и  в которой указана наиболее низкая цена.
2. Передать, в течение 2-х рабочих дней, победителю в проведении запроса котировок - ООО «Медстройсервис», один экземпляр данного протокола и проект контракта, составленный путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, по цене, предложенной победителем – 299 974,11  рублей (Двести девяносто девять тысяч девятьсот семьдесят четыре  рубля 11 копеек).
3. Признать ООО «Паллада» (адрес: 107564, г.Москва, ул.Наримановская, д.17) участником размещения заказа, чье предложение о цене  содержит лучшие условия, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий.
Голосование:   Лакунин К.Ю.- «за»,  Варчак В.А. - «за»,  Свитко Д.Р. - «за»,  Дудин В.А. - «за», Сальникова С.В.- «за»,  Садкова М.В. - «за»,  Солодовникова Г.Ф. - «за».
Решение принято единогласно.
	Председатель Единой комиссии,

от имени муниципального заказчика:

	Лакунин К.Ю.

	Заместитель председателя Единой комиссии:

	Варчак В.А.

	Члены Единой комиссии:

	Свитко Д.Р.

	Дудин В.А.

	Сальникова С.В.

	Садкова М.В.

	Солодовникова Г.Ф.

PAGE
1